
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°40 del 21/09/2016 
 

 
 

 
  
Oggetto: 
Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Assegnazione definitiva dei posteggi agli agricoltori.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventuno del mese di settembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°40 del 21/09/2016 
Oggetto : Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Assegnazione definitiva dei posteggi agli agricoltori.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 24 del 21.06.2016 avente ad oggetto: 
“Consolidamento del mercato settimanale del martedì in Piazza della Repubblica ai sensi 
della D.G.R. n. 32,2642 del 2.04.2001 e s. m. e i.. Approvazione di Elaborati”; 
Dato atto che con la deliberazione suindicata sono state approvate:   

1. la Planimetria e la Relazione redatte dal professionista incaricato di conformità alla 
normativa di sicurezza, igienico sanitaria e di prevenzione incendi; 

2. la Relazione tecnico,descrittiva redatta dall’Ufficio Commercio in collaborazione 
con il Comando di Polizia Municipale e l’Ufficio Tecnico di conformità del progetto 
alla D.C.R. n. 626,3799 del 1.03.2000 e alla D.G.R. n. 32,2642 del 2.04.2001 
contenente anche i Criteri per la scelta del posteggio da parte dei concessionari; 

Precisato altresì che ai sensi della deliberazione di C.C. suindicata, le modalità di scelta 
dei posteggi, visto l’esiguo numero di agricoltori, possono essere concordate con i 
medesimi e le relative associazioni di categoria. Nel caso in cui non si raggiunga un 
accordo si applicano interamente i criteri della Deliberazione di G.R. n. 32,2642 del 
02.04.2001; 
Richiamata la propria Determinazione n. 30 del 22.07.2016 avente ad oggetto: 
“Consolidamento del mercato settimanale del martedì in Piazza della Repubblica 
Approvazione della graduatoria degli agricoltori per la scelta del posteggio; 
Dato atto che gli agricoltori hanno optato per scegliere il posteggio sulla base di un 
accordo intervenuto tra i medesimi e le Associazioni di Categoria; 
Richiamato il Verbale di riunione n. 3 del 3.08.2016 nella quale i Rappresentanti delle 
associazioni di categoria, regolarmente delegati, hanno scelto il posteggio sulla base 
dell’accordo compilando, a tal fine, un prospetto; 
Dato atto che nella medesima riunione i Rappresentanti di categoria hanno altresì 
consegnato una bozza di planimetria che tiene conto anche della superficie in 
ampliamento e della superficie espositiva richieste dagli operatori concessionari; 
Specificato che il Comando di Polizia Municipale ha effettuato una puntuale verifica sul 
posto della bozza di planimetria e confermato le scelte provvisorie di cui al prospetto 
sopraindicato; 

Ritenuto necessario ora provvedere ad approvare l’allegato Prospetto definitivo redatto 

dall’Ufficio Commercio in conformità alle scelte degli agricoltori concessionari di posteggio 

espresse nella riunione del 3.08.2016; 

Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267; 

Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

2. di approvare il Prospetto allegato al presente provvedimento; 

3. di dare atto che: 

,  l’Ufficio Commercio predisporrà gli aggiornamenti alle concessioni del posteggio 

secondo il prospetto suindicato; 

, la superficie espositiva, nell’area dove è prevista, potrà essere utilizzata anche dagli 

spuntisti; 

, la  Planimetria definitiva verrà redatta dall’Ufficio tecnico e approvata con successiva 

determinazione concluse le operazioni di spostamento e assestamento degli agricoltori. 

Letto, approvato e sottoscritto. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Firmato Digitalmente 

 EMANUELA PESANDO 


